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(Il Messaggero – U.Trani) Mourinho, jak zawsze, jest bezpośredni i

jednoznaczny, stwierdzając odejście Salaha. "Widzę jego przyszłość z dala

od Chelsea. Możemy go oddać na wypożyczenie lub definitywnie sprzedać

za kwotę, która zadowoli klub. W tym momencie mamy Hazarda, Williana,

Traore, Mosesa i Cuadrado. Mamy w tej roli pięciu graczy, będzie lepiej

jeśli Salah do nas nie wróci". 

Dla Special One nie ma już miejsca dla Salaha w kadrze. Portugalski trener, zatem,

daje zielone światło na operację odejścia. Roma korzysta z pomocy i w negocjacjach

stawia się przed Interem: najbliższe godziny będą decydujące w sprawie zamknięcia

transakcji. Wystarczy zadowolić angielski klub. Sabatini, podczas piątkowego obiadu

w Londynie, wyjaśnił z Salahem, że porzucił go w styczniu, aby pozyskać Doumbię w

zastępstwie Destro. Napastnik, zadowolony z możliwości powrotu do Ligi Mistrzów,

powiedział "tak" propozycji dyrektora sportowego: 3 mln netto zarobków.

Porozumienie z graczem, osiągnięte w obecności jego prawnika, Abbasa, posłużyło

w możliwości stawienia się bezpośrednio przed Chelsea i przygotowania

decydującego ataku. Inter, dzięki relacjom Thohira z Abramovichem, wciąż porusza

się preferowanym kanałem, jednak oferta Romy jest w tej chwili lepsza. Cena

ustalona przez klub z Londynu to 23 mln (z łatwymi do osiągnięcia bonusami).

Formuła transferowa przedstawiona przez Sabatiniego to płatne wypożyczenie z

przymusem wykupu do realizacji przez dwa lata. Fiorentina zrobiła krok w tył.

Bardziej niż klub Giallorossich, to Chelsea musi zadowolić rodzinę Della Valle,

dwójką młodych graczy: Solanke na zasadzie definitywnego transferu i Romeu na

wypożyczenie.

 

Anglia, przynajmniej ostatnio, stała się ziemią zdobytą Romy. Wczoraj Sabatini był

tam ponownie, najwyraźniej dołączył do niego również Baldissoni. Obecność

dyrektora generalnego stała się kluczowa dla przygotowania umowy z Chelsea iw

tym samym czasie dopięcia porozumienia z Salahem. Mimo że priorytetem jest

środkowy napastnik, Dzeko, Roma spieszy się, aby zamknąć transfer Egipcjanina.

Konkurencja ze strony Interu nie może być jednak lekceważona. Mancini, kilka

tygodni temu, udał się we własnej osobie, aby przekonać piłkarza. Który, w chwili

kontaktu z trenerem Nerazzurrich, dał aprobatę, jeśli chodzi o transfer. Sabatiniemu

udało się jednak odzyskać bezpośrednio Salaha w ostatni weekend, porozmawiać z

kierownictwem Chelsea i wyprzedzić Inter.

 

Dzeko jest w Melbourne z City, jednak Begiristain, również przenosząc się z

Manchesteru do Londynu, próbuje go sprzedać. Dyrektor sportowy angielskiego

klubu nie ma zamiaru robić upustów lub pozwalać na rozkładanie płatności. Żądanie

to 28 mln, włączając bonusy. Roma doszła do 15 mln plus 5 bonusów. Dystans jest

nadal duży: 7-8 mln. Zamiarem Sabatiniego jest wydanie 20 mln, ale rozkładając
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płatność na 3 lub 4 lata. Agent gracza, Redzepagic, pracuje nad uzyskaniem

odprawy dla piłkarza, ponad 4 mln euro. Giallorossi mają od dawna porozumienie z

Bośniakiem, który kilka dni temu kontaktował się również z kierownictwem

Arsenalu. City woli go oddać do Romy, jednak nie odrzuca zainteresowania klubu z

Londynu. Komplikacje nie potrząsnęły Sabatinim i Baldissoni, którzy pozostają

optymistami, w sprawie Salaha i Dzeko.
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